YupexepneHve
O6ocobneHHoe noapasaeneHune
Yupegutens

HaumeHoBaHWe opraHa, ocyLiecTBAs-
IOLLEro MOTHOMOUNS YupeauTens

MeprognyHoCTb: rogosas
EavHuua nsmepeHus: py6.

BAJTAHC

rOCYAAPCTBEHHOIO(MYHULIMINATBHOT O)YUPEXOEHNA

Ha «01» saHBaps 2017 r.
MBY LKW "CnyTHuk"

agMuHncTpauusa ropogckoro okpyra 3ATO ropog ®oknHO

AKTUB CKT(;C:)_ [eATeNbHOCTb C [eATeNIbHOCTb Mo
py LenesbiMun rocylapCcTBeHHOMY
cpeacTBamu 3alaHunio
1 2 3 4
l1HedwnHaHCOBbIE aKTUBLI
OcHoOBHble cpeacTBa (6anaHcoBass CTOMMOCTb, 010 - 12 408 724.70
010100000)™, Bcero
B TOM yuCne:
HeABMXMMOE UMYLLLeCTBO yupexaerusa (010110000)* 011 ' 7 645 427,00
0C060 LEeHHOE ABMKMMOE NMYLLECTBO yupexaeHus 012 - 668 165,00
(010120000)*
MHOE BUXNMOE NMYLLIECTBO YUpexXAeHUs 013 - 4 095 132,70
(010130000)*
npeameTsl nn3uHra (010140000)* 014 - -
AMOpTU3aLNA OCHOBHbIX CpeacTB* 020 - 11 662 234,12
B TOM 4ucne:
amopTu3aumnsa HeBMXMMOro UMyLLLecTBa yupexaeHusa 021 - 7 645 427,00
(010410000)*
amopTun3aums 0co60 LEeHHOro ABMXMMOro umywiectsa 022 - 312 056,03
yupexgenmsa (010420000)*
amopTu3aumsa MHOro ABMXUMOro nmylliecTesa 023 - 3704 751,09
yupexgaerua (010430000)*
amopTu3auns npegmetos nusnHra (010440000)* 024 - -
OCHOBHble cpeacTBa (ocTaTtoyHas CTOMMOCTb, 030 746 490,58
cTp. 010 - cTp. 020)
13 HUX:
HeBMXMMOE NMYLLECTBO yupexaeHus (octarovHas 031 - -
CcTOMMOCTb, cTp.011 - cTp.021)
0c060 LeHHOEe ABMXMMOE UMYLLECTBO YUpeXaeHNs 032 - 356 108,97

(ocTaTouHas ctommocTb, cTp.012 - ¢Tp.022)

MHOE ABUXMMOE UMYLLECTBO yUpexaeHus 033 - 390 381,61
(ocTtaTtoyHasa ctoumocTb, ¢Tp.013 - cTp.023)

npegMeTbl NM3nHra (0OCTaTo4YHas CTOMMO!
- ¢cTp.024)

CTb, CTP.014 034 “ -

Ha Hauano roga

npuHocsLas JOX0A
[eATenbHOCTb

5

1674 500,00

1674 500,00

1574 301,57

1574 301,57

100 198,43

100 198,43

nToro

14 083 224,70

7 645 427,00
668 165,00

5769 632,70

13 236 535,69

7 645 427,00

312 056,03

5279 052,66

846 689,01

356 108,97

490 580,04

LesATenbHOCTb ¢
LeneBsbIMu
cpencTeamm
7

Y71B. Mpukazom MuHduHa P® ot 25 mapta 2011 r. Ne 33H
(B pea. MpukasoB MuHtuHa Poccum o1 26.10.2012 Ne 139H, oT 29.12.2014 Ne 172H)

dopma no OKY[
fata

no OKMNoO

VHH

no OKTMO

no OKMO

naBa no BK

no OKEN

Ha KkoHel oTYeTHOro nepuoja

[esTeNbHOCTb NO
rocyapCcTBeHHOMY
3aiaHnio
8

12 740 724,70

7 645 427,00
668 165,00

4 427 132,70

12 166 377.04

7 645 427,00
346 826,39

4 174 123,65

574 347,66

321 338,61

253 009,05

npuHocsaLWas [oxon
[esTeNbHOCTb

9

2 214 984,50

2 214 984,50

2 120 858,43

2 120 858,43

94 126,07

94 126,07

KoAbl
0503730
01.01.2017
27881879
2512001427

383

nToro

10

14 955 709,20

7 645 427,00
668 165,00

6 642 117,20

14 287 235,47

7 645 427,00
346 826,39

6 294 982,08

668 473,73

321 338,61

347 135,12



AKTWNB

1
HemaTtepuanbHble akTuBbl (6anaHcoBas
cToumocTb, 010200000)*, BCcero
U3 HUX:

0c060 LIeHHOE ABMXMMOE VMYLLECTBO YUPEXAEHUS
(010220000) *

VHOE [BMXXVMMOE UMYLLECTBO YYpEXAEHUS
(010230000) *

npegmeTtsbl nn3nHra (010240000)*
AMoOpTu3auma HemaTepuanbHbIX aKTUBOB *
13 HUX:
0Cc060 LIeHHOT0 ABVXMMOro MMYLLECTBa YUpexaeHus
(010429000) *

VHOTO ABWXMMOTO MMYLLECTBA YUPEXAeHs
(010439000) *

npegmeTtoB nu3nHra (010449000)*
HemaTepunanbHble akTMBbl (OCTaToO4YHas
CTOUMOCTb, CTp. 040 - cTp.050)

13 HUX:
0c060 LieHHOoe ABMXMMOEe UMYLLLECTBO yUpexaeHus
(ocTato4Has cToumocTb, CTp. 041 - cTp.051)

MHOE ABWXMMOE MMYLLECTBO yupexaeHus
(ocTaToyHas CcToMMOCTb, CTp. 042 - ¢Tp.052)

npeamMeTbl IM3nHra (ocTatoyHast CTOMMOCTb, CTp. 043
- cTp.053)

HenpoussegeHHble akTuBbl (6anaHcoBas
cTtoumocTb, 010300000)
MaTtepuanbHble 3anacsl (010500000)
N3 HUX:
0c060 LieHHOoe ABUXMMOE NMYLLEeCTBO yupexaeHus
(010520000)*
BnoxeHnsa B HetpbnHaHcoBble akTuBbl (010600000)
13 HUX:
B HEABWXMMOE MMyLLecTBO yypexaeHnsa (010610000)

B 0C06O0 LIEHHOE [BUXMMOE UMYLLECTBO YUPEXAEHUS
(010620000)

B MHOE [BUXUMOE MMYLLECTBO yUpexaeHust
(010630000)

B npegmMeTbl nusnHra (010640000)

Koga
cTpo-
Kn

2
040

041
042

043
050

051
052

053
060

061
062
063

070

080

081

090

091
092

093

094

LeATenbHOCTb C
LeneBsbIMu1
cpegcTeamu

3

36 738,56

Ha Hauano roga

LesaTenbHOCTb Mo
rocyAapCTBEHHOMY
3a/iaHnio
4

513 533,05

npuHocsLwas Aoxos
[esTeNnbHOCTb

5

227 109,17

nToro

777 380,78

Ha KoHel oTyeTHOro nepuoja

LeATenbHOCTb C
LeneBsbIMuU
cpegcTeamu

7

431 782,03

[esaTenbHoOCTb No
rocyapcTBeHHOMY
3a/laHuto
8

355 130,05

npuHocsLas AoxXos
[EenaTenbHOCTb

9

382 848,47

nToro

10

1169 760,55



AKTWUB

1
HedwnHaHcoBble akTMBbl B nyT (010700000)
13 HUX:

HEBUXMMOE UMYLLECTBO YUPE>KAEHUSA B NYTU
(010710000)

0c060 LEeHHOe ABUXVMOE UMYLLECTBO YUpexaeHus
nyTv (010720000)

MHOE [BMXMMOE WMYLLECTBO YUPEXAEHNS B NYTU
(010730000)

npeameTbl Nn3nHra B nytn (010740000)

@

3aTtpartbl Ha M3roTOB/EHNE TOTOBOW NPOAYKLUK,
BbiNONHeHNe paboT, ycnyr (010900000)
Wtoro no pasgeny 1
(cTp.030 + cTp.060 + cTp,070 + cTP.080 + cTP.090 +
cTp. 100 + cTp. 140)
IIl. PuHaHCOBbIE aKTUBDI
[leHexHble cpeacTBa yupexaenuns (020100000)
B TOM yucne:
[eHeXHble CpeAcTBa YUPEXAEeHUs Ha TMLEeBbIX
cyeTax B opraHe kasHauelictea (020111000)

[leHEeXHble CPefCTBa YUPEXAEHUS B NYTU B OpraHe
Ka3HauveiicTea (020113000)

[leHeXHble CPeACTBa YUPEXAEHUS Ha cyeTax B
KpeauTHoi opraHusaummn (020121000)

[LEHEeXHble CPefCTBa YUPeXAeHNs B KpeAUTHO
opraHusauum B nytn (020123000)

[LEeHeXHble cpefcTBa yupe>eeHus Ha cneynanbHbiX
cueTax B KpeAuTHON opraHusauumn (020126000)

[eHeXHble cpeficTBa yupeafeHus B NHOCTPAHHOI
Ba/lloTe Ha cyeTax B KPeAWUTHOI opraHnsayuu
(020127000)

Kkacca(020134000)
AeHeXHble AoKyMeHTbl (020135000)

AeHeXHble cpefcTBa yupexAeHns, pasMeLlleHHble Ha
LEeno3nTbl B KpeaUTHOW opraHmsaummn (020122000)

®unHaHcoBble BNOXeHUa (020400000)
B TOM 4ucne;
LeHHble 6ymaru, kpome akuuii (020420000)

aKkuuy 1 vHble hOpMbl yYacTusa B kanutasne
(020430000)

NHble hnHaHcoBble akTnBbl (020450000)

Kog
cTpo-
K1

LeATesNbHOCTb C
LenesbIMU
cpegcTeamu
2 3
100

101

102

103

104
140

150 36 738.56

170

171

172

173

174

175

176

177

176
179

210

211
212

213

Ha Hauano roga

LesATenbHOCTb No
npuHoCcALLan [0X0f,

rocyiapCTBEHHOMY [eATENbHOCTD
3a4aHuto
4 5
1260 023,63 327 307,60

AeATeNIbHOCTb C

uTOro LeneBbIMM
cpeacreamm
6 7
- "
1624 069,79 431 782,03

Ha KoHel oT4yeTHOro nepuoja

[esTeNbHOCTb MO
npuHocsLas AoXoA

rocyapcTBeHHOMY EATENbHOCTD
3a4aHuto
8 9
929 477,71 476 974,54
- 3677,58
- 3677,58

uToro

10

1838 234,28

3677,58

3677,58



AKTWUB

1
PacueTbl no goxogam (020500000)
PacueTbl no BblfgaHHbIM aBaHcam (020600000)
PacueTbl no kpegutam, 3ailimam (ccygam)
(020700000)
B TOM 4wucne;

o NPeACTaBNeHHbIM KpeauTam, 3aiimam (ccygam)
(020710000)

B pamkax LeNeBbIX MHOCTPaHHbIX KPeAnUToB
(3aumcTBOBaHMi1) (020720000)

PacuyeTbl ¢ nogoT4yeTHbIMKN nuuamu (020800000)
PacueTbl no ywep6y v UHbBIM JOX0AaM
(020900000)

Mpoune pacueTsbl ¢ gebutopammn (021000000)
13 HUX:

pacyeTbl No HasorosbiM BbliyeTam no HAC
(021010000)

pacyeTbl ¢ PUHAHCOBbLIM OPraHoOM MO HaNUYHbIM

neHexHbIM cpeacTBam (021003000)

pacyeTbl ¢ npoynmun gebutopamu (021005000)
pacueTbl ¢ yupegutenem (021006000)*
amopTtusauymsa OLN*
ocTatoyHas ctommoctb OLLW (cTp. 336+cTp.337)

BnoxeHus B (huHaHcoBble akTuBbl (021500000)

B TOM 4uCne:

LieHHble Bymaru, kpome akuuii (021520000)

aKUMK 1 VHble DOPMbI yHacTus B kanutane
(021530000)

WHble huHaHcoBble akTuBbl (021550000)
PacueTbl no nnatexam B 6ogxeTbl (030300000)
WToro no pasgeny Il
(cTp.170 +¢Tp.210 + €Tp.230 + CTP.260 + €TP,290 +
cTp.310 + cTp.320 + cTp. 330 + cTp.370 + cTp. 380)
BANNAHC
(cTp. 150 + cTp. 400)

Kop
cTpo-
Ku

2
230
260
290

291
292

310
320

330

331

333

336
337
338
370

371
372

373
380

400

410

LeATenbHOCTb C
LeneBbIMu
cpeacTBamm
3

9 224,00

9 224,00

45 962,56

Ha Hauano roga

fesTenbHOCTb No
NpUHOCALLAN JOX0f,

rocyAapcTBeHHOMY feATeNbHOCTD
3afaHnio

4 5

- 70 242,00

26 176,64 3 364,14

- 2 200,00

-352 835,17 -

-8 313 592,00 -

7 960 756,83 -

-352 835,17 -

74 753,50 11 357,24

-251 905,03 87 163,38

1008 118,60 414 470,98

nToro

6
70 242,00
29 540,78

2 200,00

-352 835,17

-8 313 592,00
7 960 756,83
-352 835,17

95 334.74

-155 517,65

1468 552,14

LesATenbHoCTb ¢
LeneBbIMU
cpegcTBamu
7

9 254,33

9 254,33

441 036,36

Ha KoHel OoTYeTHOro nepuoja

[esTeNbHOCTb No
npuHocsLas AoXos

rocyfapcTseHHoOMY eRTeNbHOCTD
3afaHuio

8 9

- 99 324,58

19 403,31 1959,48

-321 338,61 -

-8 313 592,00 -

7 992 253,39 -

-321 338,61 -

113 701,45 10 895,24

-188 233,85 115 856,88

741 243,86 592 831,42

nToro

10
99 324,58
21 362,79

-321 338,61

-8 313 592,00
7992 253,39
-321 338,61

133 851,02

-63 122,64

1775 111,64



MTACCWUB

1
Ill. O6s3aTenbcTBa
PacueTbl ¢ kKpegnuTOpaMmn no A0OATOBbLIM
o6s3aTtenscteam (0 301 00 OOO)
B TOM uyucne:

no fonrosbiM ob6s3aTenscTeam B pybnsx (030110000)

no JONroBbIM 06513aTeNbCTBAM MO LefeBbiM
MHOCTPaHHbI KpeamTam (3anMCTBOBAHUSIM)
(030120000)
no AONroBbIM 06A3aTeNbCTBAM B MHOCTPaHHOIA
BasntoTe (030140000)
PacyeTbl No NpuHATbLIM 06A3aTenbCcTBaM
(030200000)

PacueTbl no nnaTtexam B 6toaxeTbl (030300000)
13 HUX;

pacueTbl N0 Hanory Ha AoX0Abl PU3NYECKNX NnL,
(030301000)
pacueTbl N0 CTPaxoBbIM B3HOCaM Ha o6s3aTenbHoe
coumanbHoe cTpaxosaHune (030302000, 030306000)
pacueTbl N0 Hanory Ha Npu6bINbL opraHusauunii
(030303000)
pacyeTbl No Hanory Ha Ao6aBneHHy CTOMMOCTb
(030304000)
pacueTbl N0 NPOYMM NaaTexam B 6roAxeT
(030305000, 030312000, 030313000)

pacyeThbl M0 CTPAXOBbIM B3HOCAM HA MeAULMHCKOe 1
NeHCcUoHHoe cTpaxosaHue (030307000, 030308000,
030309000,030310000, 030311000)

Koga
cTpo-
Kn

2

470

471
472
474

490

510

511
512
513
514
515

516

LeAaTenlbHoCTb C
LeneBsbIMMU
cpegcTeamu
3

Ha Hauvano roga

[esaTenbHOCTb No
rocysapcTBeHHOMY
3a/iaHuto
4

96 840,32

677,52

96 162,80

NpUHOCALLan [OX0g,
feATenbHOCTb

1995,47

567,68

567,68

nToro

1995,47

97 408,00

677,52

96 730,48

LesTenbHOCTb ¢
LeneBsbIMU
cpegcTeamu
7

69,00

69,00

Ha KkoHel oT4eTHOro nepuoga
LeATenbHOCTb Mo

rocyfapcTBeHHoOMY MpUHOCAWAR AOX0A

LeATeNnbHOCTb
3a/aHuio
8 9
6 838,88 279,24
6 838,88 -
- 237,00
42,24

nToro

10

7 187,12

6 907,88

237,00

42,24



Koa
MACCUB cTpo-
Ku
1 2
Mpoune pacueTsbl c kpegntopamu (030400000) 530

N3 HUX:

pacueTbl No cpefcTBam, NoJyYeHHbIM BO BpeMeHHOoe 531
pacnopsxeHue (030401000)

pacueTbl ¢ fenoHeHTamun (030402000) 532

pacuyeTbl No yaepxaHuaM U3 Bbinaar no onnare Tpyga 533
(030403000)

BHYTPMBEAOMCTBEHHbIe pacyeTbl (030404000) 534

pacueTbl ¢ npoynmmn kpeauTopamu (030406000) 536
PacyeTbl ¢ nogoTyeTHbIMK Anyamm (020800000) 570
PacueTbl no goxogam (020500000) 580
PacueTbl no ywep6y v UHbIM goxogam 590
(020900000)

MTtoro no pasgeny lll
(cTp.470+ cTp.490 + cTp. 510 + cTp.530 + cTp. 570 + cTp. 600
580 + cTp. 590)

IV. ®nHaHcoBbIl pe3ynbTart

®rHaHCOBbIN pe3ynbTaT 3KOHOMUYECKOro cy6bekTa 620
(040100000) (cTp. 623+ cTp. 623’ + CcTp. 624 + CTp. 625
+ CcTp. 626)

N3 HUX:
(hMHAHCOBLI pe3ynbTaT NPOLU/bIX OTYETHBIX 623
nepuogos (040130000)
(hMHaHCOBLIM pe3ynbTaT N0 HAYNCNEHHOW 623"
amopTtusauun OLUN
___fpoxogbl 6yaywux nepnogos (040140000) 624
pacxogbl 6yayumnx nepunogos (040150000) 625
pesepBbl NpeacToswmnx pacxogos (040160000) 626
BAJIAHC
(cTp. 600 + cTp. 620) 900

<*> [laHHble MO0 3TUM CTPOKaM B BanoTy 6anaHca He BXOAAT.

[eATeNbHOCTb C
LeneBbIMM
cpeacTeamu
3

45 962,56

45 962,56

45 962,56

Ha Hauano roga

LesATeIbHOCTb Mo
npuHocALLan foXos

rocyiapcTBeHHOMY fleATeNbHOCTS
3a4aHuI0

4 5

- -384,00

« .

- -384,00

- 2 148,18

- 2 500,00

96 840,32 6 827,33

911 278,28 407 643,65

-7 049 478,55 407 643,65

7 960 756,83 -

1008 118,60 414 470,98

ntoro

-384,00

2 148,18
2 500,00

103 667,65

1364 884,49

-6 595 872,34

7 960 756,83

1468 552,14

LesATenbHOCTb C
LleNeBbLIMU
cpeacTBamu
7

69,00

440 967,36

440 967,36

441 036,36

Ha KoHel OoTYeTHOro nepuopja

[esaTeNnbHOCTL No
npuHocALLas JOX04

rocyapcTBeHHOMY [eATENbHOCTL
3a/laHuto

8 9

384,00 -384,00

. R

384,00 -384,00

- 30 276,66

7 222,88 30 171,90

734 020,98 562 659,52

-7 258 232,41 562 659,52

7 992 253,39 -

741 243,86 592 831,42

uToro

10

30 276,66

37 463,78

1737 647,86

-6 254 605,53

7 992 253,39

1775 111,64



MBY UKW "CnyTHuK"
2016 T.

Hcunep
3abaraHcosoro
cyeta

1
01

02

03

HanmeHoBaHue 3a6afiaHCOBOroO cueTa,
nokasaTtens

2
MMyuwecTBo nofyyeHHoe
B Nosb30BaHue, BCEro
B TOM uucne:
HefBWXUMOe
13 HUX:
MMYLLECTBO Ka3Hbl

ABUXMMOE

13 HUX;
MMYLLECTBO Ka3Hbl

MaTepuanbHble LEHHOCTU, NPUHATbIE
Ha XpaHeHune,Bcero

B TOM 4yucne:

BnaHku CTpOFOVI OTYEeTHOCTH, BCero
B TOM 4ucne:

A
cTpo-

Kn

3

010

011

012
015

016

020

021

023
024
025
026

028
029
030

031
032
033
034
035
036
037
038
039

LeATeNbHOCTb C
LenesbIMn
cpeacteamu
4

CIMPABKA
O HATNYNN NMYLLECTBA N OBA3ATE/IbCTB HA 3ABA/TAHCOBbBLIX CHETAX

Ha Hauyano roga
[eATenbHOCTb nc
rocyfapcTBeHHOMY

3aiaHnI0
5

44,00

44,00

rp/Hccsa”as [oxoa
LEeATEeNbHOCTL

6

4 804,00

4 804,00

nToro

4 848,00

4 848,00

peste.-.DHocTD ¢
LeneBbiMU
cpepacTBamu
8

Ha koHel oTueTHOro nepuoga
[esiTeNbHOCTb F0

ro/yoca™nas goxon
rocyiapCTBEHHOMY

LeATeNbHOCTb
3aaHunio
9 10
4,00 5 301,00
4,00 5 301,00

dopma 0503730, c. 8

nToro

5 305,00

5 305,00



04 3a/]01KEHHOCTb
HennaTexecnocobHbIX 4e6UTOpPoB,
BCEro
B TOM uuc/ie:
05 MaTtepuanbHble LEeHHOCTH,

onslayeHHble Mo LeHTpann3oBaHHOMY
CHabGXeHut, BCero

B TOM yucne:
OCHOBHbIE CpeacTBa
U3 HUX:
0C060 LIEHHOE ABMKMMOE UMYLLECTBO
maTepuasbHble 3anachbl
U3 HUX:
0C0O60 LEEHHOE ABWKMMOE UMYLLECTBO

06 3a/10/KEHHOCTb yyauuxcs u
CTYAEHTOB 3a HEBO3BpALLEHHbIE
mMartepuanbHble LEeHHOCTH

07 Harpagbl, npusbl, Ky6KM 1 LeHHble
nojapku, CyBEHUpbI, BCEro

B TOM uuchne:
B YC/IOBHOI OLeHKe
Mo CTOMMOCTU npuobpeTeHns

08 MyTeBKM HeoNNayeHHbIe

09 3anacHble YacTu K TPAHCMOPTHbLIM
cpefcTsaMm, BbijaHHble B3aMeH
M3HOLW EHHBIX

040

041
042
043
044
045
046
047
048
049

050

051

052
054

055
056
057
058
059

060

070

071

072
080

090



10

12

13
15

16

17

18

-- 2
O6ecneyeHne NUCNONHEHNSA
o6513aTeNnbLCTB, BCEro
B TOM uucne:

3a4aToK

3anor

6aHKOBC.Kasi raoaHTus

nopy4nTenLCTBo

nHoe o6ecneveHne
CneuyobopynoBaHne ANS BbINOMHEHUS
Hay4YHO-uccneposaTenbCckux paboT
no goroBopam c 3aka3ymkamu, BCero

B TOM 4ucne:

JKcnepuMeHTanbHble ycTpoiicTBa
PacueTHble JOKYMEHTbI, He
onsiavyeHHble B CPOK M3-3a OTCYTCTBUSA
cpefcTB Ha cuyeTe rocyapCTBEHHOrO
(MyHMUMNANbHOIO) yuypexaeHusa
MepennaTta neHcuin n nocobuii
BC/eACTBME HENPABU/ILHOIO
NPUMeEHEHNs 3aKOHOAAaTeNbCTBA
NEHCUAX N NOCOBUAX, CYETHbLIX OLWNGOK

MocTynneHusi LeHexXHbIX CpeacTs,
BCEro

B TOM uucne:

poxoabl

pacxogpl

MNCTOYHUKN hMHAHCUMPOBaHUA aeduuuta
BbIGbITUA [EeHEeXHbIX CPEeACTB, BCEro

B TOM uucne:

Aoxoabl

pacxofbl

NCTOYHMKM (hMHAHCMPOBaHUA geduumnta

100

101
102
103
104
105

120

121

122
130

150

160

170

171
172
173
180

181
182
183

3 535 035,48

3027 847,21
10 000,00
497 188,27
3567 882,41

3 567 882.41

13 342 317,42

13272 029,00

60 288,42
10 000,00
13 342 317,42

13 342 317,42

10

2 477 092,34

3 386 736,74
9 500,00
-919 144,40
2 164 953,54

16 949,16
2 099 446,50
48 557,88

19 354 445,24

19 686 612,95
79 788,42
-411 956,13
19 075 153,37

16 949,16
19 009 646,33
48 557,88



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n

20 3a40/MKEHHOCTb, HeBocTpe6oBaHHas n n n - n n ' n
KpeautTopamu, BCEro 200
B TOM 4ucne:
201
202 - - - - - -
203 - - - -
204 - - - - - -
205 - - - - - -
206 - - - - - - -
207 - - - - - - -
208 - - - - - - -
209 - - - - - - - -
21 OCHOBHblE cpefcTBa CTOMMOCTbIO -7 849,30 806 929,00 446 853,74 1245 933,44 -7 849,30 851 084,00 509 943,90 1353 178,60
Lo 3000 py6neit BKNIOUNTENBHO
B aKCnayatauumu 210
B TOM uucne:
0C060 LieHHOE ABMKMMOE UMYLLECTBO 211 : : : : - -
MHOE ABMXMUMOE UMYLLECTBO 212 -7 849,30 806 929,00 446 853,74 1245 933,44 -7 849,30 851 084,00 509 943,90 1353 178,60
213 - - - - - -
22 MaTtepuasnbHble LLEHHOCTH,
nosly4yeHHble No LEeHTpann3oBaHHOMY
cHabXeHuno, BCero 220
B TOM uucne:
OCHOBHblEe CpefcTBa 221 -
N3 HUX:
0Cc060 LieHHOe ABMKMMOE UMYLLECTBO 222
mMaTtepuaibHble 3anachbl 224 - - . R R R - R
N3 HUX:
0C060 LiEHHOE ABWXMMOE UMYLLECTBO 225
226 - - - - - - - -
227 - - - - - - -
228 - - - - - - - -

229 - - - - - - - -



1 2
23 Mepuoguyeckue nsgaHus
L4151 NONb30BaHNs, BCEro

3TOM uucne:

24 MMyuiecTso, nepegaHHoe B
LoBepuTenbHOe ynpasfieHne
U3 HUX:
OCHOBHbIE CpefcTBa
U3 HUX:
HeABMXNMoe nmyuectso
oco6o LUeHHOe ABMXNMOEe UMyLLecTBo
HemMaTepuasnbHbie aKTUBbI
N3 HUX:
0c060 LeHHOEe ABUXNMOE UMYLLECTBO
martepuanbHble 3anachbl
U3 HUX;
0c060 LeHHOoe ABUXNMOE UMYLLEeCTBO
HEnpomsBeeHHble aKTUBbI
(P1HAHCOBbIE aKTUBbI
25 MmyliecTBo, nepegaHHoe B
BO3Me34HOe Nofib3oBaHue (apeHay)
U3 HUX:
OCHOBHble CpeAcTBa
U3 HUX:
HEABUXMNMOE MMYLLECTBO
0c060 LieHHOe ABMXMMOE MMYLLECTBO
HemaTtepunanbHble aKTUBbI
U3 HUX:
oco6o UeHHOoe ABMWXNMOe UMyL,ecTBo
maTtepuasibHble 3anachbl
N3 HUX:
oco6o LUeHHOoe ABMXNMOEe UMyLLecTBo

HenponsseneHHble akTBbI

230

231
232

240

241

242

243

244

245
246

247

248

249

250

251

252

253
254

259
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26

27

30

31
40

/ PykoBoauTtens

Wcnonunutens

7 cbespans 2017 r.

2
Mmyuectso, nepegaHHoe B
6e3B03Me34HOE NONb30BaHNE
U3 HUX:
OCHOBHble CpeAcTBa
13 HUX:
HeABUXMMOE NMYLLeCTBO
0c060 LeHHOoe ABUXKUMOE UMYLLECTBO
HemaTepuasbHble aKTUBbl

U3 HUX:
0C060 LeHHOE [BUXNMOE NMYLLEeCTBO
mMaTepuasbHble 3anachbl
13 HNX:
0C060 LEHHOE ABMKNMOE UMYLLECTBO
HenpoussedeHHbIe akTuBbI

MaTepunasnbHble LEHHOCTH, BblAaHHbIE B
NINYHOE No/b30BaHNe paboTHUKAM
(coTpyaHuKam)

PacueTbl N0 UCMOMHEHNIO JEHEXHbIX
0653aTeNbCTB Yepes TpeTbUX UL
AKLMUN NO HOMUHANLHOI CTOMMOCTN

AKTUBbI B ynpasAsoLWmnx KOMnaHnsax

(pomxHOCTb)

260

261

262
263
264

265
266

267
268
269

270

280
290
300

C.A. AngywuHa
(pacwudhpoBka nognvcu)

LleHTpanu3oBaHHas
6yxrantepus

PykoBogutens
(ynonHomo4eHHOE NuL0)

(nognuck)

[naBHbI Byxrantep

(nognuce)—

MyHuuMnanbHoe Ka3eHHoe yupexaeHune
LleHTpann3o'rakHas byxrantepus yupe>LieHnii
Ky/IbTypbl rOpoAcKoro ckpy.-a 3ATO ,

([OMKHOCTB)

(paclmdiposka nognucy)

(an~blitAé, XXKPH. VHH, KM, MecToHax|»eaenne)

(nognuck)

(TenedpoH, e-mail)

(pacwwudpoBka nognucy)

(pacwudposka nognucu)

10



